ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1569/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Лужский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловНет Средний

балл
1. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 1 год 10 месяцев

1.1.1.1. 073-230-024 11 Российская
Федерация - - 4.13 4.130

1.1.1.2. 148-749-193 17 Российская
Федерация - - 4 4.000

1.1.1.3. 168-634-394 09 Российская
Федерация - - 4 4.000

1.1.1.4. 164-435-102 48 Российская
Федерация - - 4 4.000

1.1.1.5. 165-308-787 85 Российская
Федерация - - 3.938 3.938

1.1.1.6. 166-587-781 33 Российская
Федерация - - 3.875 3.875

1.1.1.7. 118-857-510 90 Российская
Федерация - - 3.67 3.670

1.1.1.8. 135-517-930 63 Российская
Федерация - - 3.611 3.611

1.1.1.9. 136-527-920 73 Российская
Федерация - - 3.2 3.200

1.1.1.10. 145-337-249 59 Российская
Федерация - - 3.2 3.200

1.1.1.11. 063-589-798 20 Российская
Федерация - - 3.18 3.180

1.1.1.12. 153-936-486 96 Российская
Федерация - - 3.125 3.125